

### پیامبر گرانی اسلام (ص):

هر کس به خدا و روز قیامت ایمان دارد

پس به وعده ایش وفا کند

تحف العقول، ص ۴۵

### ورزشی



## دختر کارزونی خانم گل مسابقات استان و کشور شد



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: بانوان ستارگان پردیس در کشور و استان خوش درخشیدند و پدیده مسابقات استانی این بار خانم گل مسابقات استان و کشور شد. مسابقات فوتبال نونهالان استان فارس به میزبانی شهر شیراز با حضور ۹ تیم برگزار شد که تیم ستارگان پردیس کارزون با اقتدار از گروه خود به عنوان تیم اول به مرحله بعد صعود کرد و به خاطر نبود ۵ بازیکن اصلی و حضور در مسابقات کشوری مقام سومی مسابقات فوتبال نونهالان استان فارس را به دست آورد. به گزارش خبرنگار ما، پنج بازیکن و مربی این تیم در مسابقات استانی و کشوری شد.

## قهرمانی و عضویت کونگ فو کار کارزونی در مسابقات و تیم استان فارس



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: اول و نشان طلا دست یافت. علیرضا پیکر، کونگ فوکار تیم جنگاوران شهرستان کارزون در مسابقات بین سبکی کونگ فو استان فارس در وزن ۵۴ کیلوگرم بزرگسالان قهرمان شد و به مقام عضویت تیم استان فارس در آمد.



## فارس ظرفیت احداث یک دهکده المپیک را داراست

دستور به رفع نواقص دو پروژه ملی ورزش فارس و بهره‌برداری در حداقل زمان ممکن

وزیر ورزش:

ششمین خانه جوان استان فارس نیز به بهره‌برداری رسید و مقدمات احداث خانه جوان کلان‌شهر شیراز هم فراهم شده که به زودی کلنگ زنی خواهد شد. دکتر صفرپور گفت: در طول یک سال خدمت دولت سیزدهم ورزش استان فارس با حرکت سریع و رو به رشد خود به سمت کسب قله‌های افتخار حرکت کرده و ورزشکاران استان فارس در میادین بین‌المللی و جهانی و آسیایی با به اهتزاز درآوردن پرچم مقدس جمهوری اسلامی ایران باعث سرفرازی نام ایران و شادی مردم شده‌اند.

دکترسید حمید سجادی وزیر ورزش و جوانان در این جلسه با تقدیر از حمایت‌های خوب دکتر ایمانی استاندار فارس و پیگیری‌هایی که در جهت رفع مشکلات دو پروژه ملی ورزش استان فارس انجام شده، اظهار داشت: باید به صورت شبانه روزی در خدمت مردم باشیم، خوشحالم که در استان فارس شاهد افتتاح پروژه‌های خوبی در هفته دولت بودیم از دوستانمان در اداره کل ورزش و جوانان فارس نیز تشکر می‌کنم که با تلاش شبانه روزی برای افتتاح این پروژه‌ها زحمت کشیدند. سجادی با اشاره به این موضوع که باید نکات جزئی پروژه‌ها نیز مورد توجه قرار گیرد، اظهار داشت: باید ریزترین نکات هم برای بهره‌برداری از ورزشگاه‌ها و سالن‌های ورزشی مورد بررسی قرار بگیرد. باید حداقل‌ها تهیه شود که موقع استفاده، مردم مشکلی نداشته باشند. وزیر ورزش و جوانان افزود: به هر حال بهره‌برداری از دو پروژه ملی استان فارس که هزینه‌های زیادی در آنها صورت گرفته، حق قانونی و اخلاقی جامعه ورزش

مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در ادامه بیان کرد: خوشبختانه نگاه حمایتی خوبی در سطح استان از ورزش وجود دارد که مراتب نیز به اطلاع دکتر سجادی وزیر ورزش و جوانان رسانده شد و قطعاً با توجه به علاقه‌مندی و قول‌هایی که وزیر ورزش و جوانان در سفرهای خود به استان فارس دادند در جلسه با مقام عالی وزارت خواستار پیگیری وعده‌های داده شده و جامه عمل پوشانده شدن آن قطعاً با نگاه حمایتی و پیگیری‌هایی که از سوی مدیریت ارشد استان و نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی انجام می‌شود می‌توان در آینده نزدیک شاهد اتفاقات خوبی در زیرساخت‌های ورزش فارس باشیم. دکتر صفر پور در این دیدار از وزیر ورزش و جوانان درخواست پیگیری هرچه سریعتر رفع نواقص این دو پروژه اعلام کرد در صورت محقق شدن این مهم در هفته تربیت‌بدنی بهره‌برداری آن صورت پذیرد.

او در ارائه گزارش به وزیر ورزش و جوانان بیان کرد: در یک سال حضور دولت سیزدهم توانستیم ۸۱ پروژه ورزشی با مترای بیش از ۱۳۶ هزار مترمربع را به بهره‌برداری رسانده که خود نشان از عزم جدی خدمتگزاران ورزش فارس در تکمیل پروژه‌های نیمه تمام ورزش استان دارد. وی خاطرنشان کرد: قریب به ۹۶ هزار مترمربع از این افتتاحیه‌های جدید در راستای توزیع عادلانه خدمات ورزشی، مربوط به مناطق روستایی و کمتر برخوردار استان بوده است. مدیر کل ورزش و جوانان استان فارس در ادامه اظهار داشت: استان فارس در عرصه توسعه زیرساخت‌های امور جوانان هم در کشور پیشتاز است و در هفته دولت

مدیرکل ورزش و جوانان فارس به همراه رحیم زارع نماینده مردم آباد، خرم بید و بوانات در مجلس شورای اسلامی با حضور در دفتر وزیر ورزش و جوانان با دکترسید حمید سجادی دیدار و گفت و گو کردند.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، دکتر حیدر صفرپور در این دیدار، ضمن اعلام دغدغه‌های نماینده عالی دولت در استان فارس و همچنین نمایندگان مردم استان در مجلس شورای اسلامی و اهالی ورزش فارس، از عدم اهتمام شرکت توسعه و نگهداری اماکن وزارت ورزش و جوانان در مورد تحقق تعهدات در قبال دو پروژه بزرگ ورزش فارس سالن ۶۰۰۰ نفری سردار شهید سپهبد سلیمانی و ورزشگاه پارس گلایه کرد و اظهار داشت: بدون شک طی سالهای اخیر یکی از آرزوهای اهالی ورزش استان فارس این بوده که دو مکان استاندارد جهت برگزاری رویدادهای بین‌المللی در رشته ورزش‌های توبی و همچنین فوتبال در اختیار جامعه ورزش قرار داشته باشد اما متأسفانه پروژه‌هایی که با هزینه‌های کلانی ساخته شده و مورد افتتاح زودهنگام قرار گرفتند، در چرخه بهره‌برداری قرار نگرفتند.

وی گفت: در این راستا استاندار فارس به جد پیگیر برطرف شدن مشکلات این دو پروژه و در بازدیدی که از این ۲ پروژه داشتند، با توجه به عدم پیشرفت جهت تکمیل این اماکن، دستوری اکید مبنی بر استفاده از ظرفیت داخلی استان در جهت تحقق وعده‌های وزیر ورزش و جوانان دادند. وی افزود: خوشبختانه در سایه حمایت‌های خوب دکتر ایمانیه اقدامات خوبی در این زمان اندک صورت گرفته و قطعاً با روندی که در سطح استان پیش گرفته شده، در آینده نه چندان دور این دو پروژه ملی مورد بهره‌برداری و استفاده جامعه ورزش قرار خواهد گرفت.



## مهران صنعت کارزون، بر سکوی سوم مسابقات لیگ برتر فوتسال استان فارس

نونهالان، مقام نایب قهرمانی مسابقات لیگ برتر استان فارس و سهمیه کشوری سال آینده را کسب کرده

سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: مهران صنعت کارزون مقام سوم مسابقات لیگ برتر فوتسال استان فارس را کسب کرد.

باشگاه مهران صنعت کارزون که چندی پیش در رده



## واحد

### تنها شرط عجیب و غریب دختر



به گزارش ساناپرس؛ دسترسی به فضای مجازی و شبکه‌های اجتماعی این روزها تبدیل به ابزاری برای به اشتراک گذاشتن هر چیز کوچک و بزرگی از زندگی افراد شده است، مسائلی گاهی مهم و آموزنده و گاهی بی‌اهمیت و .... یکی از بحث‌های داغ در این شبکات، بحث ازدواج و انتخاب همسر است که ماجرای یکی از آنها را در ادامه باهم می‌خوانیم.

نیا همان دختری جوانی است که با انتشار ملاک‌های عجیبش در انتخاب همسر موفق با دریافت بازدید و نظرات بسیاری شد. او که خود را یک دختر به اصطلاح خودمان غیرتی خواند در یک لایو پر افت و خیز درباره ایده آل‌هایش در انتخاب همسر گفت. مواردی که او مطرح می‌کرد برای دنبال کنندگانش قابل درک نبود برای همین مدام مورد انتقاد قرار می‌گرفت. او می‌گفت که همسرش هرگز اجازه نگاه کردن به هیچ خانمی، حتی مادر و خواهرش را هم ندارد چرا که در این شرایط نمی‌تواند با او زندگی کند.

سپس گفت که چون همیشه حوصله رسیدگی به ظاهر و لباسش را ندارد پس وقتی او در وضعیت بی‌حوصلگی است، همسرش باید چشمانش را مدام بسته نگاه دارد. این شروط تنها شروط عجیب و غریب " نیا " نبود و شرط‌های عجیب و غیرقابل انتشار دیگری هم داشت که در نوع خود واقعاً منحصربه فرد بودند.

در نهایت او اعتراف کرد که به دلیل ملاک‌های سخت گیرانه اش

می‌خورد. پیتزا و چلوکیاب می‌خورد. بعد که به خانه می‌آید، می‌گوید رژیم است و شام نمی‌خورد. من هم تعجب کرده بودم او چقدر حرف کوش کن شده و رژیمش را سرسخت ادامه می‌دهد اما وزن کم نمی‌کند. وقتی متوجه این ماجرا شدم، احساس کردم او مرا فریب داده است. من به خاطر خودش می‌گفتم کمتر غذا بخورد، اما او مرا گول می‌زد. خیلی از رفتارش ناراحت شدم. برای همین دیگر نتوانستم تحمل کنم. شوهرم روز به روز چاق‌تر می‌شود و من دیگر نمی‌توانم کنار او زندگی کنم.

در ادامه شوهر این زن نیز به قاضی گفت: آقای قاضی هرکسی باید خودش بخواد که رژیم بگیرد. این زن روزگار مرا سیاه کرده است. هر بار می‌خواهم غذا بخورم، قاشق به قاشق مرا می‌شمارد. مرا کنترل می‌کند. این وضعیت برایم سخت شده است.

### رونده شدن دختر بچه ۶ ساله به بهانه نداری



سرکلانترهفتم پلیس پیشگیری پایتخت از ربودن دختر بچه ۶ ساله توسط خانمی در کمتر از ۲۰ دقیقه خبر داد و گفت: متهم به بهانه غذای نداری این کودک را فریب داده بود.

به گزارش رکتا، سرهنگ امیر هوشنگ امیری، در تشریح این خبر گفت: در پی اعلام یک فقره کودک ربایی در خیابان خراسان بلافاصله تیم عملیاتی کلانتری مولوی به محل اعزام شدند و در بررسی اولیه مشخص شد، دختر بچه ۶ ساله به همراه مادر بزرگش برای اقامه نماز به مسجد مراجعه کرده است و زمانی که مادر بزرگ در حال نماز خواندن بوده، دختر بچه در حالی که کیف مادر بزرگش را در دست داشته از مسجد خارج شده است.

وی افزود: در تحقیقات میدانی از محل جغرافیای جرم و بررسی دوربین‌های مدار بسته مشخص شد دختر بچه زمانی که از مسجد خارج شده است توسط خانمی ربوده شده است و از محل دور شده‌اند.

سرکلانترهفتم پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: با پیگیری و اقدامات فنی پلیس در کمتر از ۲۰ دقیقه مشخص شد فرد رباینده در محدوده شهر ری حضور دارد و با تماس با خانواده دختر بچه درخواست پول کرده است.

در این مقام انتظامی با بیان اینکه این زن با اطلاع از اینکه پلیس درصدد دستگیری وی است، گفت: متهم به‌ناچار دختر بچه را در محلی که

دلیل عجیب زن جوان برای طلاق

شوهرم خیلی غذا می‌خورد

پرخوری‌های بهداد در نهایت برایش دردسرساز شد و پای این مرد جوان را به دادگاه خانواده باز کرد. همسر این مرد که دلش می‌خواست شوهرش رژیم بگیرد و اندامش مناسب شود، وقتی پرخوری‌های شوهرش را دید، تصمیم گرفت برای همیشه به زندگی مشترکش پایان دهد.

این زن وقتی روبروی قاضی دادگاه خانواده تهران قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: هشت سال است با بهداد ازدواج کرده‌ام. او از همان ابتدا هیکل چاقی داشت و خیلی غذا می‌خورد. از همان دوران آشنایی به او گفتم باید رژیم بگیرد و کمی لاغرتر شود، چون این مسئله برای سلامت من خوب است. او هم قول داد این کار را می‌کند. ولی بعد از ازدواج دیگر اهمیت نداد. مدتی رژیم می‌گرفت، ولی باز هم پرخوری می‌کرد. من هم سعی می‌کردم اهمیت ندهم. تا این‌که از سال گذشته بهداد دچار بیماری شد و بعد از آن باید خورد و خوراکش را کنترل می‌کرد. از آن زمان به بعد خیلی سفت و سخت او را کنترل کردم. چون بهداد زیادی چاق شده بود. بیمار هم بود. برای همین باید کمتر غذا می‌خورد. من به خاطر خودش می‌گفتم. اما همیشه سر این موضوع با هم جنجال داشتیم. بهداد جلوی من غذا نمی‌خورد، ولی بیرون از خانه هرچه دلش می‌خواست می‌خورد.

از قست‌فود گرفته تا شیرینی و شکلات. بارها می‌جش را گرفتم و سر همین موضوع با هم درگیر شدیم. ولی هر بار قول می‌داد کمتر غذا بخورد. بار آخر متوجه شدم هر شب پیش از این که به خانه بیاید، به رستوران می‌رود و غذاهای پرچرب می‌خورد. مثلاً ساندویچ با پنیر

## سارق درون خودرو در کارزون دستگیر شد



فرمانده انتظامی شهرستان کارزون از دستگیری یک سارق درون خودرو با ۱۰ فقره سرقت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در سطح حوزه استحفاظی، موضوع به قید فوریت در دستور کار مأموران کلانتری ۱۱ محمدیه شهرستان کارزون قرار گرفت.

وی افزود: پس از بررسی صحنه‌های سرقت و همچنین انجام تحقیقات گسترده، در این خصوص یک سارق شناسایی و طی یک عملیات ضربتی در مخفیگاهش دستگیر شد.

فرمانده انتظامی شهرستان کارزون با بیان اینکه سارق دستگیر شده در بازجویی‌های پلیسی به ۱۰ فقره سرقت درون خودرو اعتراف کرد، گفت: شهروندان نسبت به ارتقاء سیستم ایمنی خودروهای خود اقدام و در صورت اطلاع از هرگونه مورد مشکوک، مراتب را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اعلام کنند.

## کشف تریاک از خورجین موتورسیکلت



فرمانده انتظامی لارستان از کشف ۲۴ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک در بازرسی از یک دستگاه موتورسیکلت خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی اظهار داشت: در راستای مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ، مأموران انتظامی با کار اطلاعاتی از تردد سوداگران مرگ با موتورسیکلت در محورهای مواصلاتی مطلع شدند.

وی ادامه داد: مأموران پلیس با گشت زنی‌های مداوم در حوزه استحفاظی در جاده خاکی به یک دستگاه موتورسیکلت فاقد پلاک مشکوک، دستور ایست صادر ولی راکب موتورسیکلت بدون توجه به ایست از محل متواری که مأمورین با تلاش فراوان به تعقیب وی پرداخته و راکب موتورسیکلت که عرصه را بر خود تنگ دیده موتورسیکلت را رها و با استفاده از تاریکی شب متواری شد.

فرمانده انتظامی لارستان ادامه داد: در بازرسی از خورجین موتورسیکلت توقیفی، ۲۴ کیلو و ۶۰۰ گرم تریاک کشف شد.

سرهنگ یوسفی در بیان با اشاره به این که تلاش در جهت دستگیری فرد قاچاقچی در دستور کار است، افزود: مبارزه با پدیده شوم مخدر با جدیت از سوی پلیس دنبال می‌شود.